2025 年５月 15日

各位

会 社 名 富士紡ホールディングス株式会社

 代表者名 取締役社長     井上 雅偉

 (コード：3104 東証プライム)

    問合せ先 取 締 役       佐々木 辰也

 (℡ ： 03－3665－7612)

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 2025 年５月 15 日開催の当社取締役会において、役員の異動につき下記のとおり内定しましたので、お知

らせいたします。

 なお、2025 年６月 27日開催予定の当社第 205 回定時株主総会およびその後開催される取締役会において

正式に決定する予定です。

記

 ＜2025 年６月 27日付＞

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

    役員体制変更のため。

 （２）新任予定代表取締役の氏名および略歴

    新役職名  代表取締役 常務執行役員             (現 取締役 上席執行役員

経営企画統括                     経営企画・財務経理・IR・

財務経理・IR・リスク管理担当       リスク管理担当)

    氏  名  佐々木
さ さ き

 辰也
たつや

    生年月日  1964 年５月８日

    出 身 地  京都府

    最終学歴  京都大学 法学部卒業

    略  歴  1988 年４月   ㈱三菱銀行（現 ㈱三菱 UFJ 銀行）入行

2018 年６月   三菱 UFJ リサーチ＆コンサルティング㈱ 常務執行役員

2022 年７月   当社入社 顧問

                  2022 年 10 月 当社執行役員 財務経理担当部長

2023 年６月  当社取締役 上席執行役員 財務経理部長

2024 年６月  当社取締役 上席執行役員

          現在に至る

        所有株式数 2,625 株（2025 年３月 31 日現在）

（３）退任予定代表取締役

 豊岡
とよおか

 保雄
やすお

（現 代表取締役 専務執行役員

          生活衣料事業・近未来商品開発統括

          お客様相談・広告宣伝担当）

２．役員の異動

 （１）新任取締役候補者

    戸坂
とさか

 浩二
こうじ

   取締役 上席執行役員        （現 執行役員

            化学工業品事業統括           化学工業品事業統括

環境安全推進担当            環境安全推進担当

柳井化学工業㈱代表取締役社長      柳井化学工業㈱代表取締役社長）

        略歴  1990 年４月   ㈱三菱銀行（現 ㈱三菱 UFJ 銀行）入行

2019 年 11 月  当社入社 経営企画部特命部長

2021 年６月   当社執行役員 柳井化学工業㈱代表取締役社長

                                現在に至る

 （２）退任予定取締役

 豊岡
とよおか

 保雄
やすお

（現 代表取締役 専務執行役員）

３．執行役員の異動

 （１）昇任予定執行役員

        平野
ひらの

 治
おさむ

    代表取締役 専務執行役員（現 代表取締役 常務執行役員）

佐々木
さ さ き

 辰也
たつや

   代表取締役 常務執行役員（現 取締役 上席執行役員）

望月
もちづき

 吉見
よしみ

   取締役 常務執行役員（現 取締役 上席執行役員）

戸坂
とさか

 浩二
こうじ

    取締役 上席執行役員（現 執行役員）

中村
なかむら

 隆夫
たかお

   上席執行役員（現 執行役員）

 （２）新任予定執行役員

岩國
いわくに

 信利
のぶとし

   執行役員（現 フジボウテキスタイル㈱代表取締役社長）

大宅
おおや

 隆史
たかし

    執行役員（現 経営企画部長）

（３）退任予定執行役員

        豊岡
とよおか

 保雄
やすお

（現 代表取締役 専務執行役員）

    なお、豊岡保雄氏は当社顧問に就任し、㈱フジボウアパレル取締役会長を務める予定です。

以 上